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Extra bolagsstämma i Active Biotech AB
Active Biotechs extra bolagsstämma hölls den 23 oktober 2024. Följande huvudsakliga beslut 
fattades.

I enlighet med styrelsens förslag beslutades att ändra bolagsordningen, varvid gränserna för 
bolagets aktiekapital ändras till lägst 1 575 000 kronor och högst 6 300 000 kronor samt att 
gränserna för antalet aktier i bolaget ändras till lägst 325 000 000 och högst 1 300 000 000.

I enlighet med styrelsens förslag beslutades att ändra bolagsordningen ytterligare, varvid gränserna 
för bolagets aktiekapital ändras till lägst 4 000 000 kronor och högst 16 000 000 kronor samt att 
gränserna för antalet aktier i bolaget ändras till lägst 700 000 000 och högst 2 800 000 000. 
Styrelsen ska anmäla denna bolagsordning för registrering enbart om så bedöms lämpligt i 
förhållande till det totala antalet aktier och aktiekapital i bolaget efter genomförande av 
företrädesemissionen samt övertilldelningsoptionen enligt nedan.

Vidare beslutades att godkänna styrelsens beslut om nyemission av aktier med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare. Genom nyemissionen ges högst 723 626 284 nya aktier ut. Teckningskursen i 
nyemissionen är 0,05 kronor per aktie. Avstämningsdag för rätt att delta i emissionen är den 28 
oktober 2024. Teckning av de nya aktierna ska ske under tiden 30 oktober – 13 november 2024. 
Sista dag för handel i bolagets aktie inklusive rätt att delta i nyemissionen är den 24 oktober 2024. 
För ytterligare detaljer samt information om bakgrund till och motiv för nyemission, se bolagets 
pressmeddelanden den 23 september 2024 och den 2 oktober 2024.

Stämman beslutade slutligen, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att 
längst intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, utan företrädesrätt för 
aktieägarna, besluta om emission av nya aktier. Sådant emissionsbeslut ska även kunna fattas med 
bestämmelse om apport, kvittning eller annat villkor. Antalet aktier som utges med stöd av 
bemyndigandet får motsvara högst 20 procent av det högsta antal aktier som ges ut i den 
nyemission som föreläggs bolagsstämman för godkännande enligt beslutet ovan. Vid utnyttjande av 
bemyndigandet ska teckningskursen per aktie motsvara teckningskursen i nyemissionen enligt ovan. 
Syftet med bemyndigandet är att, vid behov, kunna utöka nämnda nyemission genom en så kallad 
övertilldelningsoption.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Helén Tuvesson, VD, 046 19 21 56, helen.tuvesson@activebiotech.com
Hans Kolam, CFO, 046 19 20 44, hans.kolam@activebiotech.com
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Om Active Biotech

Active Biotech AB (publ) (NASDAQ Stockholm: ACTI) är ett bioteknikföretag som utvecklar 
immunmodulerande behandlingar som är först i sin klass för behandling av cancer och 
inflammatoriska sjukdomar med ett stort medicinskt behov och en betydande kommersiell potential. 
Active Biotech har för närvarande tre projekt i projektportföljen, varav de helägda projekten 
tasquinimod och laquinimod är småmolekylära immunmodulatorer vars verkningsmekanism 
innefattar modulering av funktionen hos myeloida immunceller. Projekten är i klinisk utveckling för 
hematologiska cancerformer respektive inflammatoriska ögonsjukdomar. Företagets kärnfokus ligger 
på utvecklingen av tasquinimod i myelofibros, en sällsynt blodcancer, där kliniska proof-of-concept-
studier inletts. Dessutom pågår en klinisk fas Ib/IIa-studie i multipelt myelom. Laquinimod är i 
klinisk utveckling för behandling av icke-infektiös uveit. Ett kliniskt fas I-program med en 
ögondropsformulering pågår för att stödja fas II-utvecklingen tillsammans med en partner. Det 
tredje projektet, naptumomab, är en tumörriktad immunterapi mot cancer, som utvecklas i 
samarbete med NeoTX Therapeutics, och är i ett kliniskt fas Ib/II-program för patienter med 
avancerade solida tumörer. Besök  för mer information.www.activebiotech.com
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